

Construirea bazinului de inot al Liceului Teoretic "Natalia Gheorghiu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Valoarea de deviz 624 113,80 lei

Intocmit in prețuri curente 30.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350- ЦПН-24з	buc	1,0000	463,71 94,80	463,71 94,80
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 80	buc	1,0000	417,24 92,80	417,24 92,80
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	190,89 62,40	190,89 62,40
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C25A	buc	3,0000	183,89 62,40	551,68 187,20
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32	buc	1,0000	259,24 92,80	259,24 92,80
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПН-18з	buc	1,0000	211,71 94,80	211,71 94,80
7	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,0000	190,89	190,89

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A			62,40	62,40
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/B13A	buc	1,0000	194,89 62,40	194,89 62,40
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	144,89 62,40	144,89 62,40
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	144,89 62,40	144,89 62,40
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	144,89 62,40	144,89 62,40
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ШПН-12з	buc	1,0000	442,71 94,80	442,71 94,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	190,89 62,40	190,89 62,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc	3,0000	144,89 62,40	434,68 187,20
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C10A	buc	3,0000	144,89 62,40	434,68 187,20
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ШПВ-II-24	buc	1,0000	965,71 94,80	965,71 94,80
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	190,89 62,40	190,89 62,40

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc	9,0000	144,89 62,40	1 304,02 561,60
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - ABDT32/C6/30mA	buc	1,0000	367,89 62,40	367,89 62,40
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-П-24	buc	1,0000	961,71 94,80	961,71 94,80
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	190,89 62,40	190,89 62,40
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc	10,0000	144,89 62,40	1 448,90 624,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - ABDT32/C6/30mA	buc	2,0000	367,88 62,40	735,77 124,80
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЩРБ-24з	buc	1,0000	463,71 94,80	463,71 94,80
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	185,89 62,40	185,89 62,40
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc	3,0000	151,89 62,40	455,68 187,20
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C6A	buc	5,0000	122,89 62,40	614,46 312,00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - ABDT32/C6/30mA	buc	4,0000	367,89 62,40	1 471,56 249,60

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЩРН-12	buc	1,0000	443,71 94,80	443,71 94,80
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C13A	buc	1,0000	147,89 62,40	147,89 62,40
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc	4,0000	151,89 62,40	607,56 249,60
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C4A	buc	3,0000	150,89 62,40	452,68 187,20
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 -ЩРН-36	buc	1,0000	493,71 94,80	493,71 94,80
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C13A	buc	1,0000	208,89 62,40	208,89 62,40
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	144,89 62,40	144,89 62,40
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/1/C4A	buc	5,0000	150,89 62,40	754,46 312,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc	6,0000	151,89 62,40	911,34 374,40
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРБ-П-24	buc	1,0000	961,71 94,80	961,71 94,80
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	185,89 62,40	185,89 62,40

1	2	3	4	5	6	7
		Automat BA47-29/3/C16A				
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C4A	buc	4,0000	210,89 62,40	843,56 249,60
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЦПН-36	buc	1,0000	493,71 94,80	493,71 94,80
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C13A	buc	1,0000	208,89 62,40	208,89 62,40
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	193,89 62,40	193,89 62,40
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C4A	buc	3,0000	210,89 62,40	632,68 187,20
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc	5,0000	151,89 62,40	759,46 312,00
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Я5411-1874УХЛ4	buc	1,0000	211,71 94,80	211,71 94,80
47	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	788,82 57,20	788,82 57,20
48	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc	0,1000	6 748,60 3 928,00	674,86 392,80
49	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Corp de iluminat НББ 64-60-047	100 buc	0,3700	38 030,11 3 736,00	14 071,14 1 382,32
50	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de	100 buc	0,0300	27 320,67 3 532,00	819,62 105,96

1	2	3	4	5	6	7
		perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa - Corp de iluminat NPO-21-100				
51	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat PAC-2x18	100 buc	0,4000	33 050,60 4 640,00	13 220,24 1 856,00
52	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 -Corp de iluminat PAC-2x36	100 buc	0,6400	37 250,58 4 640,00	23 840,37 2 969,60
53	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat LPO-2x36	100 buc	0,7300	36 750,60 4 640,00	26 827,94 3 387,20
54	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat LPO-2x18	100 buc	0,1800	32 250,61 4 640,00	5 805,11 835,20
55	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 -Corp de iluminat PRB R- 4x18	100 buc	0,1000	74 628,60 12 680,00	7 462,86 1 268,00
56	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel - Proiector ABS 100W	100 buc	0,1500	46 647,07 7 520,00	6 997,06 1 128,00
57		Комплект термоусадок и эл. коммуникаций для подводного освещения	buc	5,0000	35,00 0,00	175,00 0,00
58	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 - ЦАО-1	buc	1,0000	466,71 94,80	466,71 94,80
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/B13A	buc	1,0000	194,89 62,40	194,89 62,40

1	2	3	4	5	6	7
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc	4,0000	144,89 62,40	579,56 249,60
61		Lampa B215-235-60	buc	41,0000	5,00 0,00	205,00 0,00
62		Lampa LB-36	buc	270,0000	17,00 0,00	4 590,00 0,00
63		Lampa LB-18	buc	160,0000	15,00 0,00	2 400,00 0,00
64		Starter 80C-220	buc	270,0000	3,50 0,00	945,00 0,00
65		Starter 20C-127	buc	160,0000	3,50 0,00	560,00 0,00
66	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	33,0000	303,61 126,80	10 019,07 4 184,40
67	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	17,0000	141,29 72,00	2 402,01 1 224,00
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - AII50-2MT 100A	buc	1,0000	122,89 62,40	122,89 62,40
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,0000	1 592,58 496,00	12 740,67 3 968,00
70	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	15,0000	8 865,96 2 064,00	132 989,42 30 960,00
71		Cablu VVGng 2*1.5	m	200,0000	7,15 0,00	1 430,00 0,00
72		Cablu VVGng 3*1.5	m	1 300,0000	9,35 0,00	12 155,00 0,00
73		Cablu VVGng 4*1.5	m	800,0000	12,08 0,00	9 660,00 0,00
74	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	5,5200	290,33 224,40	1 602,64 1 238,69

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,2600	342,23 269,60	773,43 609,30
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,0800	413,50 314,37	33,08 25,15
77	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	23,9800	151,64 91,60	3 636,33 2 196,57
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	4,5400	151,57 91,60	688,11 415,86
79	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,3200	333,37 224,41	106,68 71,81
80		Conuctor PV-1.5	m	2 950,0000	2,88 0,00	8 481,25 0,00
81		Conuctor PV-4	m	70,0000	6,90 0,00	483,00 0,00
82		Conuctor PV-6	m	610,0000	10,00 0,00	6 103,05 0,00
83		Conuctor PV-16	m	40,0000	40,25 0,00	1 610,00 0,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3600	4 093,42 1 524,00	1 473,63 548,64
85	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	5 241,17 1 728,00	314,47 103,68
86	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,3000	4 807,00 1 580,00	1 442,10 474,00
87	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip	100 buc	0,4000	3 448,45	1 379,38

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat, la instalatie inchisa			1 288,00	515,20
88	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1900	3 572,42	678,76
					1 312,00	249,28
89	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	14,5000	5 738,05	83 201,79
					952,00	13 804,00
90	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2000	5 787,84	6 945,41
					952,00	1 142,40
91	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0800	2 092,25	167,38
					856,00	68,48
92	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0800	2 192,25	175,38
					856,00	68,48
93	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0600	6 582,33	394,94
					1 388,00	83,28
94	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10	buc	1,0000	226,70	226,70
					160,00	160,00
95		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	95,0000	3,50	332,50
					0,00	0,00
96		Cutie pentru montari in tevi	buc	200,0000	8,00	1 600,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			436 424,84
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				436 424,84
		2. Lucrari de constructii				82 744,70
97	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	131,0000	46,00	6 026,00
					46,00	6 026,00
		<i>Total</i>	lei			6 026,00
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				6 026,00
		3. Utilaje				6 026,00

1	2	3	4	5	6	7
98		Dulap Я5411-1874УХJ14	buc	1,0000	3 105,00 0,00	3 105,00 0,00
99		Automat AP50-2MT 10A	buc	1,0000	284,00 0,00	284,00 0,00
100		POST ПKE212-Y3	buc	10,0000	31,00 0,00	310,00 0,00
101		POST ПKE222-2Y3	buc	7,0000	63,00 0,00	441,00 0,00
102		Demaror PMA-0250Y3	buc	27,0000	166,00 0,00	4 482,00 0,00
103		Demaror PMA-2250	buc	4,0000	520,00 0,00	2 080,00 0,00
104		Demaror PMA-213	buc	1,0000	375,00 0,00	375,00 0,00
105		Demaror PMA-113	buc	1,0000	542,00 0,00	542,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 619,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				11 619,00

		Total	lei	454 069,84
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	19 973,41
		Transportarea materialelor	4 %	6 991,56
		Total		481 034,81
		Cheltuieli de regie	6 %	28 862,08
		Total		509 896,89
		Beneficiu de deviz	2 %	10 197,94
		Total		520 094,83
		TVA	20 %	104 018,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		624 113,80 88 770,70

Intocmit

"Alecsovit Service" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IM Directia Constructie Capitale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea bazinului de inot al
Liceului Teoretic "Natalia
Gheorghiu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Valoarea de deviz 624 113,80 lei

Intocmit in prețuri curente 30.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 068,6174	40,00	82 744,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,5500	40,00	262,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	144,1000	40,00	5 764,00
		Total manopera				88 770,70

Materiale:

1.	001.1	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pina la 600x600x350- ІІІРН-24з	buc	2,0000	252,00	504,00
2.	001.10	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	22,00	22,00
3.	001.11	Automat BA47-29/1/B10A	buc	27,0000	22,00	594,00
4.	001.12	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pina la 600x600x350 - ІІІРН-12з	buc	1,0000	231,00	231,00
5.	001.16	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ІІІРВ-ІІ-24	buc	1,0000	754,00	754,00
6.	001.19	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	5,0000	245,00	1 225,00
7.	001.2	Automat 80	buc	1,0000	220,00	220,00
8.	001.20	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ІІІРВ-ІІ-24	buc	2,0000	750,00	1 500,00
9.	001.23	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	2,0000	245,00	490,00
10.	001.25	Automat BA47-29/3/C16A	buc	2,0000	63,00	126,00
11.	001.26	Automat BA47-29/1/C2A	buc	18,0000	29,00	522,00
12.	001.27	Automat BA47-29/1/C6A	buc	0,0000	23,00	0,00
13.	001.29	Dulap (pupitru) de comanda ІІІРН-12	buc	1,0000	232,00	232,00
14.	001.3	Automat BA47-29/3/C20A	buc	5,0000	68,00	340,00
15.	001.30	Automat BA47-29/1/C13A	buc	1,0000	25,00	25,00
16.	001.32	Automat BA47-29/1/C4A	buc	8,0000	28,00	224,00
17.	001.33	Dulap (pupitru) de comanda ІІІРН-36	buc	2,0000	282,00	564,00
18.	001.34	Automat BA47-29/3/C13A	buc	2,0000	86,00	172,00
19.	001.4	Automat BA47-29/3/C25A	buc	3,0000	61,00	183,00
20.	001.40	Automat BA47-29/3/C4A	buc	7,0000	88,00	616,00
21.	001.43	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	71,00	71,00
22.	001.47	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	712,00	712,00
23.	001.48	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	buc	0,1000	210,00	21,00
24.	001.49	Corp de iluminat pentru lampi	buc	37,0000	235,00	8 695,00

		incandescente				
25.	001.5	Automat 32	buc	1,0000	62,00	62,00
26.	001.50	Corp de iluminat NPO-21-100	buc	3,0000	122,00	366,00
27.	001.51	Corp de iluminat PAC-2x18	buc	40,0000	168,00	6 720,00
28.	001.52	Corp de iluminat PAC-2x36	buc	64,0000	210,00	13 440,00
29.	001.53	Corp de iluminat LPO-2x36	buc	73,0000	205,00	14 965,00
30.	001.54	Corp de iluminat LPO-2x18	buc	18,0000	160,00	2 880,00
31.	001.55	Corp de iluminat PRB R- 4x18	buc	10,0000	370,00	3 700,00
32.	001.56	Proiector ABS 100W	buc	15,0000	320,00	4 800,00
33.	001.58	Dulap (pupitru) IIIAO-1	buc	1,0000	255,00	255,00
34.	001.6	Dulap (pupitru) de comanda pina la 600x600x350 ЦПН-183	buc	0,0000	250,00	0,00
35.	001.8	Automat BA47-29/3/B13A	buc	2,0000	72,00	144,00
36.	001.84	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	36,0000	24,00	864,00
37.	001.85	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	6,0000	30,00	180,00
38.	001.86	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	30,0000	27,00	810,00
39.	001.87	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	40,0000	21,00	840,00
40.	001.88	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	19,0000	22,00	418,00
41.	001.89	Teava din vinilplast 20mm	m	1 450,0000	5,00	7 250,00
42.	001.9	Automat BA47-29/1/C10A	buc	5,0000	22,00	110,00
43.	001.90	Teava din vinilplast 25mm	m	120,0000	5,50	660,00
44.	001.91	Teava din vinilplast 32mm	m	8,0000	6,00	48,00
45.	001.92	Teava din vinilplast 40mm	m	8,0000	7,00	56,00
46.	001.93	Furtun metalic 15mm	m	6,0000	8,00	48,00
47.	001.94	Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10	buc	1,0000	56,00	56,00
48.	100	POST ПKE212-Y3	buc	10,0000	31,00	310,00
49.	101	POST ПKE222-2Y3	buc	7,0000	63,00	441,00
50.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0013	55 000,00	71,50
51.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0338	16 000,00	540,80
52.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0064	19 000,00	121,60
53.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,1050	12 000,00	1 260,00
54.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	55 000,00	0,00
55.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0099	55 000,00	544,50
56.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0560	12 000,00	672,00
57.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	52,00	0,52
58.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1681	12 000,00	2 017,20
59.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0214	12 400,00	265,36
60.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0005	18,00	0,01
61.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	54,0250	29,00	1 566,73
62.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1860	52,00	9,66
63.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0540	55,00	1 488,06
64.	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
65.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	462,0100	9,00	4 158,08

66.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	42,0052	108,00	4 536,55
67.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	462,0100	10,00	4 620,10
68.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,0960	67,00	73,42
69.	1019852	Vopsea	kg	12,6700	38,00	481,48
70.	102	Demaror PMA-0250Y3	buc	27,0000	166,00	4 482,00
71.	103	Demaror PMA-2250	buc	4,0000	520,00	2 080,00
72.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,6000	165,00	99,00
73.	104	Demaror PMA-213	buc	1,0000	375,00	375,00
74.	105	Demaror PMA-113	buc	1,0000	542,00	542,00
75.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	26,00	1,56
76.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,2040	9,00	28,84
77.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2320	12 780,00	2 964,96
78.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0034	780,00	2,66
79.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0005	0,00	0,00
80.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
81.	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
82.	5009030	Flanse	10 buc	15,8600	15,00	237,90
83.	5009031	Scoabe	10 buc	354,1900	2,30	814,63
84.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	12,3460	103,00	1 271,62
85.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,2880	7,00	44,02
86.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 193,8400	0,42	501,40
87.	5009062	Papuci de cablu	buc	591,7000	0,63	372,73
88.	5009070	Racordari	10 buc	28,6400	7,00	200,48
89.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	147,3000	1,20	176,76
90.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,0000	0,00	0,00
91.	5009090	Profil de montaj	buc	24,8300	16,00	397,28
92.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1025	2,50	0,26
93.	5009113	Prezoane	buc	397,8000	0,90	358,02
94.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,3708	212,00	78,61
95.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,3860	165,00	723,69
96.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3930	47,00	18,47
97.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,4600	36,00	196,55
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	10,0498	15,00	150,74
99.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	202,3370	12,00	2 428,04
100.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1490	0,00	0,00
101.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,5368	375,00	201,30
102.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	12,4500	2,50	31,12
103.	5009816	Fisie de montaj	m	510,0000	2,50	1 275,00
104.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	45,00	0,45
105.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	4,0000	41,00	164,00
106.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,0860	7,00	7,58
107.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,6018	63,00	542,00
108.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	157,00	7,85
	57	Комплект термоусадок и эл.	buc	5,0000	35,00	175,00

109.		коммуникаций для подводного освещения				
110.	61	Lampa B215-235-60	buc	41,0000	5,00	205,00
111.	62	Lampa LB-36	buc	270,0000	17,00	4 590,00
112.	63	Lampa LB-18	buc	160,0000	15,00	2 400,00
113.	64	Starter 80C-220	buc	270,0000	3,50	945,00
114.	66	Starter 20C-127	buc	160,0000	3,50	560,00
115.	71	Cablu VVGng 2*1.5	buc	220,0000	6,50	1 430,00
116.	72	Cablu VVGng 3*1.5	buc	1 430,0000	8,50	12 155,00
117.	73	Cablu VVGng 4*1.5	buc	920,0000	10,50	9 660,00
118.	80	Conuctor PV-1.5	m	3 392,5000	2,50	8 481,25
119.	81	Conuctor PV-4	m	80,5000	6,00	483,00
120.	82	Conuctor PV-6	m	701,5000	8,70	6 103,05
121.	83	Conuctor PV-16	m	46,0000	35,00	1 610,00
122.	95	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	95,0000	3,50	332,50
123.	96	Cutie pentru montari in tevi	buc	200,0000	8,00	1 600,00
124.	98	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
125.	99	Automat AP50-2MT 10A	buc	1,0000	284,00	284,00
		Total materiale de construcții				174 788,89

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,4301	220,00	2 514,62
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	24,0000	220,00	5 280,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	24,0000	75,00	1 800,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	642,0420	220,00	141 249,24
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	112,8770	65,00	7 337,01
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,6400	65,00	171,60
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,6400	75,00	198,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	5,2260	400,00	2 090,40
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	82,6800	220,00	18 189,60
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,6840	25,00	467,10
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1090	25,00	2,72

12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	167,2804	45,00	7 527,62
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	45,00	18,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,6561	220,00	3 664,34
		Total utilaje de constructii				190 510,25

Total	lei	454 069,8 4
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	19 973,41
Transportarea materialelor	4 %	6 991,56
Total		481 034,8 1
Cheltuieli de regie	6 %	28 862,08
Total		509 896,8 9
Beneficiu de deviz	2 %	10 197,94
Total		520 094,8 3
TVA	20 %	104 018,9 7
Total deviz:		624 113,8 0

Intocmit

"Alecsovit Service" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IM Directia Constructie Capitale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea bazinului de inot al Liceului
Teoretic "Natalia Gheorghiu

Investitor IM Directia Constructie
Capitale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350- ИЦРН-24з	buc			463,71 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	001.1	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pina la 600x600x350- ИЦРН-24з	buc	1,0000	252,00	252,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			463,71
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 80	buc			417,24 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	001.2	Automat 80	buc	1,0000	220,00	220,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	52,00	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	67,00	0,94
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 780,00	25,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	7,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	63,00	2,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	220,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			417,24
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C20A	buc			190,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	001.3	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			190,89
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C25A	buc			183,89
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.4	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	61,00	61,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			551,68
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32	buc			259,24
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	001.5	Automat 32	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	52,00	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	67,00	0,94
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 780,00	25,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	7,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	63,00	2,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	220,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	220,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			259,24
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ШПН-18з	buc			211,71 ----- 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.6	Dulap (pupitru) de comanda pina la 600x600x350 ШПН-18з	buc	0,0000	250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			211,71
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc			190,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.3	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			190,89
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/B13A	buc			194,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.8	Automat BA47-29/3/B13A	buc	1,0000	72,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			194,89
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C10A	buc			144,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.9	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			144,89
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C16A	buc			144,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.10	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	63,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			144,89
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc			144,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.11	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			144,89
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ППН-12з	buc			442,71 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.12	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pina la 600x600x350 - ППН-12з	buc	1,0000	231,00	231,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			442,71
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc			190,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.3	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	12 780,00	12,78

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			190,89
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc			144,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	001.11	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			434,68
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C10A	buc			144,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	001.9	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	65,00	8,45

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			434,68
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПБ-II-24	buc			965,71 ----- 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	001.16	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ЦПБ-II-24	buc	1,0000	754,00	754,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			965,71
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc			190,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	001.3	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			190,89
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc			144,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	001.11	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			1 304,02
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A- ABDT32/C6/30mA	buc			367,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.19	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	1,0000	245,00	245,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			367,89
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-II-24	buc			961,71 ----- 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.20	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИЦРБ-II-24	buc	1,0000	750,00	750,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			961,71
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C20A	buc			190,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.3	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			190,89
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc			144,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.11	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			1 448,90
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - ABDT32/C6/30mA	buc			367,88 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.23	Automat ABDT32/C6/30mA	buc	1,0000	245,00	245,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	220,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			735,77
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ШПН-24з	buc			463,71
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.1	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, pina la 600x600x350- ШПН-24з	buc	1,0000	252,00	252,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			463,71
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C16A	buc			185,89
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.25	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	63,00	63,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			185,89
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc			151,89
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.26	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,00	29,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			455,68
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C6A	buc			122,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.27	Automat BA47-29/1/C6A	buc	0,0000	23,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			614,46
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - AБDT32/C6/30mA	buc			367,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.19	Automat AБDT32/C6/30mA	buc	1,0000	245,00	245,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			1 471,56
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ИПН-12	buc			443,71
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.29	Dulap (pupitru) de comanda ИПН-12	buc	1,0000	232,00	232,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			443,71
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А - Automat BA47-29/1/C13A	buc			147,89
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.30	Automat BA47-29/1/C13A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			147,89
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А - Automat BA47-29/1/C2A	buc			151,89
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.26	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,00	29,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	63,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			607,56
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C4A	buc			150,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.32	Automat BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	28,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			452,68
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 -ЩРН-36	buc			493,71 ----- 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.33	Dulap (pupitru) de comanda ЩРН-36	buc	1,0000	282,00	282,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			493,71
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C13A	buc			208,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.34	Automat BA47-29/3/C13A	buc	1,0000	86,00	86,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	12 780,00	12,78

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			208,89
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/1/C10A	buc			144,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.9	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			144,89
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/1/C4A	buc			150,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.32	Automat BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	28,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	65,00	8,45

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			754,46
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc			151,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.26	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,00	29,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			911,34
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-II-24	buc			961,71 ----- 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.20	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИПВ-II-24	buc	1,0000	750,00	750,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			961,71
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C16A	buc			185,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.25	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	63,00	63,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			185,89
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Automat BA47-29/3/C4A	buc			210,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.40	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	88,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			843,56
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ШПН-36	buc			493,71 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.33	Dulap (pupitru) de comanda ШПН-36	buc	1,0000	282,00	282,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			493,71
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C13A	buc			208,89 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.34	Automat BA47-29/3/C13A	buc	1,0000	86,00	86,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			208,89
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C10A	buc			193,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.43	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	71,00	71,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			193,89
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/C4A	buc			210,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.40	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	88,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		Total	lei			632,68
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/C2A	buc			151,89
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.26	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,00	29,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		Total	lei			759,46
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Я5411-1874YXJ14	buc			211,71
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		Total	lei			211,71
47	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			788,82
						57,20
	1	Muncitor	h-om	1,4300	40,00	57,20
	001.47	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	712,00	712,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	108,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
		Total	lei			788,82
48	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc			6 748,60
						3 928,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,00	3 928,00
	001.48	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	buc	1,0000	210,00	210,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	108,00	440,60

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	63,00	13,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	65,00	1 664,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	220,00	246,40
		<i>Total</i>	lei			674,86
49	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele - Corp de iluminat НББ 64-60-047	100 buc			38 030,11 3 736,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	40,00	3 736,00
	001.49	Corp de iluminat pentru lampi incandescente	buc	100,0000	235,00	23 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	55 000,00	163,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	108,00	440,65
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	103,00	210,11
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	165,00	168,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	63,00	19,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	220,00	176,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	220,00	8 800,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	220,00	176,00
		<i>Total</i>	lei			14 071,14
50	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa - Corp de iluminat NPO-21-100	100 buc			27 320,67 3 532,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,00	3 532,00
	001.50	Corp de iluminat NPO-21-100	buc	100,0000	122,00	12 200,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	55 000,00	183,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	108,00	440,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	103,00	210,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	165,00	168,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	63,00	19,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	220,00	299,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	220,00	9 328,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	220,00	299,33
		<i>Total</i>	lei			819,62
51	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat PAC-2x18	100 buc			33 050,60 4 640,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,00	4 640,00
	001.51	Corp de iluminat PAC-2x18	buc	100,0000	168,00	16 800,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,90	183,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	165,00	336,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	36,00	100,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	220,00	9 328,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	220,00	589,60
		<i>Total</i>	lei			13 220,24
52	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 -Corp de iluminat PAC-2x36	100 buc			37 250,58 4 640,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,00	4 640,00
	001.52	Corp de iluminat PAC-2x36	buc	100,0000	210,00	21 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,90	183,59
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	165,00	336,59

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	36,00	100,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	220,00	9 328,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	220,00	589,59
		<i>Total</i>	lei			23 840,37
53	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat LPO-2x36	100 buc			36 750,60 4 640,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,00	4 640,00
	001.53	Corp de iluminat LPO-2x36	buc	100,0000	205,00	20 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,90	183,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	165,00	336,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	36,00	100,79
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	220,00	9 328,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	220,00	589,60
		<i>Total</i>	lei			26 827,94
54	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 - Corp de iluminat LPO-2x18	100 buc			32 250,61 4 640,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,00	4 640,00
	001.54	Corp de iluminat LPO-2x18	buc	100,0000	160,00	16 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,90	183,61
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	165,00	336,61
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	36,00	100,78
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	220,00	9 328,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	220,00	589,61
		<i>Total</i>	lei			5 805,11
55	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 -Corp de iluminat PRB R- 4x18	100 buc			74 628,60 12 680,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	001.55	Corp de iluminat PRB R- 4x18	buc	100,0000	370,00	37 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 720,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	29,00	60,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	55,00	572,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,50	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	375,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	63,00	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	220,00	341,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	220,00	16 302,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	65,00	115,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	220,00	341,00
		<i>Total</i>	lei			7 462,86
56	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel - Proiector ABS 100W	100 buc			46 647,07 7 520,00
	1	Muncitor	h-om	188,0000	40,00	7 520,00
	001.56	Proiector ABS 100W	buc	100,0000	320,00	32 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	29,00	150,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	55,00	2 090,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	103,00	105,07
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	16,00	2 640,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,5000	63,00	31,47

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	220,00	622,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	65,00	864,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	220,00	622,60
		<i>Total</i>	lei			6 997,06
57		Комплект термоусадок и эл. коммуникаций для подводного освещения	buc			35,00
						0,00
	57	Комплект термоусадок и эл. коммуникаций для подводного освещения	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
58	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - ЩАО-1	buc			466,71
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	001.58	Dulap (pupitru)ЩАО-1	buc	1,0000	255,00	255,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			466,71
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/3/B13A	buc			194,89
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.8	Automat BA47-29/3/B13A	buc	1,0000	72,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			194,89
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Automat BA47-29/1/B10A	buc			144,89
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	001.11	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		Total	lei			579,56
61		Lampa B215-235-60	buc			5,00
						0,00
	61	Lampa B215-235-60	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			205,00
62		Lampa LB-36	buc			17,00
						0,00
	62	Lampa LB-36	buc	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			4 590,00
63		Lampa LB-18	buc			15,00
						0,00
	63	Lampa LB-18	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			2 400,00
64		Starter 80C-220	buc			3,50
						0,00
	64	Starter 80C-220	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			945,00
65		Starter 20C-127	buc			3,50
						0,00
	66	Starter 20C-127	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			560,00
66	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			303,61
						126,80
	1	Muncitor	h-om	3,1700	40,00	126,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	29,00	2,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	52,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	55,00	20,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	67,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	38,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 780,00	38,34
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	15,00	0,46
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	12,00	73,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	7,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	63,00	1,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0060	220,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	220,00	1,32
		<i>Total</i>	lei			10 019,07
67	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			141,29 ----- 72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	29,00	1,74
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	55,00	2,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	38,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 780,00	25,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	12,00	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	220,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	220,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			2 402,01
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A -АИ50-2MT 100А	buc			122,89 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,00	2,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	52,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	108,00	1,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	67,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 780,00	12,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,63	3,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	7,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			122,89
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 592,58 ----- 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 000,00	15,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2,50	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	375,00	3,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	41,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,00	85,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	220,00	660,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	220,00	85,80
		<i>Total</i>	lei			12 740,67
70	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			8 865,96 2 064,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	40,00	2 064,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	12 000,00	84,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	55 000,00	35,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	12 000,00	132,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,7500	29,00	50,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	9,00	40,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	108,00	270,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,30	37,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,42	10,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2,50	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	15,00	6,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	375,00	11,25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	2,50	2,07
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	2,50	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	220,00	55,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	220,00	5 434,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	65,00	160,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	45,00	271,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			132 989,42
71		Cablu VVGng 2*1.5	m			7,15 0,00
	71	Cablu VVGng 2*1.5	buc	1,1000	6,50	7,15
		<i>Total</i>	lei			1 430,00
72		Cablu VVGng 3*1.5	m			9,35 0,00
	72	Cablu VVGng 3*1.5	buc	1,1000	8,50	9,35
		<i>Total</i>	lei			12 155,00
73		Cablu VVGng 4*1.5	m			12,08 0,00
	73	Cablu VVGng 4*1.5	buc	1,1500	10,50	12,08
		<i>Total</i>	lei			9 660,00
74	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			290,33 224,40
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 400,00	5,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	103,00	31,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	47,00	2,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	63,00	10,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			1 602,64
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			342,23 269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 400,00	7,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	103,00	31,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	47,00	2,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	63,00	10,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			773,43
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			413,50 314,37
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,00	314,37
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	12 400,00	15,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	103,00	31,87
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,62
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	47,00	2,37
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	63,00	20,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,00	8,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,75
		<i>Total</i>	lei			33,08
77	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			151,64 91,60
	1	Muncitor	h-om	2,2900	40,00	91,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 400,00	7,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	103,00	31,93
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	63,00	10,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			3 636,33
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatr monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			151,57 91,60
	1	Muncitor	h-om	2,2900	40,00	91,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 400,00	7,37

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	103,00	31,93
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	63,00	10,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			688,11
79	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			333,37 ----- 224,41
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	12 400,00	15,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	103,00	31,94
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,42	5,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	63,00	20,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	220,00	17,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	220,00	17,59
		<i>Total</i>	lei			106,68
80		Conuctor PV-1.5	m			2,88 ----- 0,00
	80	Conuctor PV-1.5	m	1,1500	2,50	2,88
		<i>Total</i>	lei			8 481,25
81		Conuctor PV-4	m			6,90 ----- 0,00
	81	Conuctor PV-4	m	1,1500	6,00	6,90
		<i>Total</i>	lei			483,00
82		Conuctor PV-6	m			10,00 ----- 0,00
	82	Conuctor PV-6	m	1,1500	8,70	10,00
		<i>Total</i>	lei			6 103,05
83		Conuctor PV-16	m			40,25 ----- 0,00
	83	Conuctor PV-16	m	1,1500	35,00	40,25
		<i>Total</i>	lei			1 610,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 093,42 ----- 1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	001.84	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	24,00	2 400,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,42	42,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	63,00	26,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,00	8,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,81
		<i>Total</i>	lei			1 473,63
85	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 241,17 ----- 1 728,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,00	1 728,00

1	2	3	4	5	6	7
	001.85	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	108,00	110,17
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	212,00	218,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	63,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,00	8,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,83
		<i>Total</i>	lei			314,47
86	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 807,00 ----- 1 580,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,00	1 580,00
	001.86	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	100,0000	27,00	2 700,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	18,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	108,00	110,17
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	212,00	218,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	63,00	6,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			1 442,10
87	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 448,45 ----- 1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	001.87	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	21,00	2 100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,42	42,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,80
		<i>Total</i>	lei			1 379,38
88	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 572,42 ----- 1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	001.88	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	22,00	2 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,42	42,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	220,00	8,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	220,00	8,79
		<i>Total</i>	lei			678,76
89	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 738,05 ----- 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	001.89	Teava din vinilplast 20mm	m	100,0000	5,00	500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,00	27,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	9,00	1,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,42	7,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	220,00	24,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	220,00	3 476,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
		<i>Total</i>	lei			83 201,79
90	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 787,84 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	001.90	Teava din vinilplast 25mm	m	100,0000	5,50	550,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,00	27,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	9,00	1,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,42	7,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	220,00	3 476,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
		<i>Total</i>	lei			6 945,41
91	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 092,25 856,00
	1	Muncitor	h-om	21,4000	40,00	856,00
	001.91	Teava din vinilplast 32mm	m	100,0000	6,00	600,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	9,00	3,62
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	780,00	16,62
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	7,00	14,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	16,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	220,00	72,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	45,00	162,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	220,00	72,62
		<i>Total</i>	lei			167,38
92	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 192,25 856,00
	1	Muncitor	h-om	21,4000	40,00	856,00
	001.92	Teava din vinilplast 40mm	m	100,0000	7,00	700,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	9,00	109,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	9,00	3,62
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	780,00	16,62
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	7,00	14,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	16,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	220,00	72,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	45,00	162,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	220,00	72,62
		<i>Total</i>	lei			175,38
93	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48	100 m			6 582,33

1	2	3	4	5	6	7
		mm				1 388,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,00	1 388,00
	001.93	Furtun metalic 15mm	m	100,0000	8,00	800,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	55 000,00	91,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	16 000,00	53,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	12 000,00	620,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	29,00	30,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	9,00	196,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	165,00	1 650,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,30	57,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,42	4,17
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	7,00	7,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	1,20	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	220,00	48,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	65,00	1 163,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	45,00	199,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	220,00	48,33
		Total	lei			394,94
94	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10	buc			226,70
						160,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	40,00	160,00
	001.94	Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10	buc	1,0000	56,00	56,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	52,00	0,52
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	26,00	1,56
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	45,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	63,00	0,32
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	157,00	7,85
		Total	lei			226,70
95		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,50
						0,00
	95	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			332,50
96		Cutie pentru montari in tevi	buc			8,00
						0,00
	96	Cutie pentru montari in tevi	buc	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			1 600,00
		2. Lucrari de constructii				
97	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			46,00
						46,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	40,00	44,00
		Total	lei			6 026,00
		3. Utilaje				
98		Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc			3 105,00
						0,00
	98	Dulap Я5411-1874УХЛ4	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
		Total	lei			3 105,00
99		Automat AP50-2MT 10A	buc			284,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	99	Automat AP50-2MT 10A	buc	1,0000	284,00	284,00
		<i>Total</i>	lei			284,00
100		POST PIKE212-Y3	buc			31,00
						0,00
	100	POST PIKE212-Y3	buc	1,0000	31,00	31,00
		<i>Total</i>	lei			310,00
101		POST PIKE222-2Y3	buc			63,00
						0,00
	101	POST PIKE222-2Y3	buc	1,0000	63,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			441,00
102		Demaror PMA-0250Y3	buc			166,00
						0,00
	102	Demaror PMA-0250Y3	buc	1,0000	166,00	166,00
		<i>Total</i>	lei			4 482,00
103		Demaror PMA-2250	buc			520,00
						0,00
	103	Demaror PMA-2250	buc	1,0000	520,00	520,00
		<i>Total</i>	lei			2 080,00
104		Demaror PMA-213	buc			375,00
						0,00
	104	Demaror PMA-213	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Total</i>	lei			375,00
105		Demaror PMA-113	buc			542,00
						0,00
	105	Demaror PMA-113	buc	1,0000	542,00	542,00
		<i>Total</i>	lei			542,00

APROBAT:

Intocmit

"Alecsovit Service" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IM Directia Constructie Capitale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.